РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области шестого созыва

г. Сенгилей

от 28 февраля 2025 года

№ 55
Об утверждении стоимости услуги бани в муниципальном образовании «Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:
1. Установить тариф на услуги бани, расположенной по адресу: Ульяновская область, Сенгилеевский район, п. Цемзавод, ул.Рабочая, находящейся в оперативном управлении Муниципального бюджетного учреждения «Городская служба благоустройства» муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение»  в размере 300 рублей 00 копеек – 1 помывка.

2. Освободить от оплаты за услуги бани:

-  детей, в возрасте до 7 лет включительно;

- детей, из многодетных семей,  в возрасте до 16 лет включительно.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области от 18.12.2019 №53  «Об утверждении стоимости услуги бани в муниципальном образовании «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области».

4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Волжские зори».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

«Сенгилеевское городское поселение»

Сенгилеевского района Ульяновской области

С.П.Шубин